
WOJT VaMhVV ;JSARY

woj. si^skie

ZARZ4DZENIE NR 0050. 59.2012
WOJTA GMINY PSARY

z dnia 18.10. 2012r.

w sprawie: ogloszenia III przetargow ustnych nieograniczonych na sprzedaz nieruchomosci
potozonych w Gorze Siewierskiej przy ul.Miedzianej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie
gmmnym/tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z pozn. zm./, art. 37 ust 1 ustewy zdnk21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami It. jednolity Dz.U. z 2010 r Nr 102 doz 651
z pozn.zm./ oraz uchwaly Nr XVII/194/2007 Rady Gminy Psary z dnia "22.03.2012 r w sprawie-
^rzedazy nieruchomosci niezabudowanych potozonych w Gorze Siewierskiej stanowi^h gmly

zarzjjdzam

§1-

1. Ogtosic III przetargi ustne nieograniczone na sprzedaz nieruchomosci, potozonych w Gorze

^^^ '481/11 '481/12^ . ^2/2, 482/3, 482/4,
2. Ogtoszenie, o ktorym mowa w pkt. 1 zostanie wywieszone na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy

jak rowniez zostanie zamieszczone w internecie w okresie od 23.10 2012r do 27 11 2012r
oraz w prasie w „ Dzienniku Zachodnim " w dniu 23.10.2012r.

3. Przetarg zostanie przeprowadzony wdniu 27.11.2012 r.

§2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Kierownikowi Referatu Przedsiewziec Publicznych.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

I upowazniafua Wnjta



VV&JTGiVMNY PSARY

woj. sit?skie

na

WOJTGMINYPSARY
oglasza

III przetargi ustne nieograniczone
sprzedaz nieruchomosci stanowiqcych wlasnosc Gminy Psary

Przedmiotem przetargu sa nieruchomosci :
L.p Nr ewiden.

dziatki,

karta mapy,

481/8, k.m.5,

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

Pow.

dziatki

(wm2)

Polozenie

nieruchomosci

740

481/9, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dziatka

niezabudowana

728

481/10, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dziatka

niezabudowana

727

481/11, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5

dzialka

niezabudowana

727

481/12, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

727

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Przeznaczenie
w planie

zagospodarowania

przestrzennego

Cena

nieruchomosci

(wzl) netto

G6ra

Siewierska

ul. Miedziana

G6ra

Siewierska

ul. Miedziana

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne
ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek

(symbol planu

3MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne

ushigi nieuciazliwe

wbudowane w

budynek

(symbol planu

3MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol

planu 3MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek

(symbol planu

3MN)

64.000,00 zf

Wysokosd

wadium

(wzl)

Postapienie

nie mniej niz

1% ceny

wywolawczej

Godzina

przetargu

6.400,00 640,00 zl 900

6.300,00 630,00 zt

63.000,00 zl 6.300,00 630,00 zl 10°°

63.000,00

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne
ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol

planu 3MN)



10

11

481/13, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

482/2, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

482/3,k.m.5
KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

727 Gora

Siewierska

ul. Miedziana

833 Gora

Siewierska

ul. Miedziana

482/4, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

482/5, k.m.5

KW

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

833 Gora

Siewierska

ul. Miedziana

833

482/6, k.m.5

Kw

KA1B/00022006/5
dzialka

niezabudowana

833

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Gora

Siewierska

ul. Miedziana

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne
ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol
planu 3MN)

■

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne
ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol
planu 4MN)

■

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,

dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol

planu 4MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,
dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol

planu 4MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,
dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol

planu 4MN)

Zabudowa

mieszkaniowa

jednorodzinna,
dopuszczalne

ushigi

nieuciazliwe

wbudowane w

budynek (symbol
planu 4MN)

63.000,00 6.300,00 630,00 zl II3

72.000,00 7.200,00 720,00 zl 12°'

72.000,00 720,00 zl

72.000,00

123<

7.200,00 720,00 zl 1301

69.000,00 6.900,00 690,00 zl

71.000,00

1331

7.100,00 710,00 zl 14oo

■—' 1

Nieruchomosci bedace przedmiotem przetargu sa uzbrojone w wode i enereie elektrvo™ «,v> u ■ •

XJp
Iprzetarg-16.07.2012r.
IIprzetarg-08.10.2012r.



Sprzedaz nastapi za cen<? uzyskana w wyniku przetargu

S^SSSXdoiiczony zostanie "^"*towardw! usH wedlU8 stawki

r j
^

^̂
rachunek bankowy Urzedu Gminy w Psarach. ub

Uczestnicy przetargu zobowiazani sa przediozyc komisji przetargowej dokument tozsamosci potwierdzenie
R^Ts TadlUm',TZ W!rZy?adkU P™ds^™™ potwierdzenie numeru NIP, odpisu zC go
So^ncn rg° H 6WldenCJ1 d?laln0'Ci 8°sP°darczeJ- Pelnomocnicy zobowi^ni sa przedToly!
petaomocmctwo z podpisem notanalnie potwierdzonym.

z^SJafco"^i!f^f ■^ UCZeStnik6W PrZetar8U'jeZeli^^^Jeden uczestnikzaoterowal co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawczej. O wysokosci post^pienia decyduja
uczestmcy przetargu z tym, ze postapienie nie moze wynosic mniej niz 1% ceny wywolawczei z
zaokraglemem w gore do pelnych dziesiatek zlotych. ^wczej, z

" ■"odwotaniu Iub
- odwolania przetargu

- zamkniecia przetargu

- uniewaznienia przetargu

- zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym

Przetarg uwaza sie za zakonczony wynikiem negatywnym jezeli nikt nie przystapi do przetargu Iub zaden 7
uczestnikow przetargu nie zaoferowal postapienia ponad cene wywolawcza. §

Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przystapi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy

odln^H11 m0SC1 W mieJSCU {terminie P°danym W ^^anym zawiadomieniu, gmina mTze ^odstapic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

Smch^motf n3byWCa mUSl Ui'd6 W Cai°'Ci d° dnia ZaWarda notarialneJ
Koszty notarialne i sadowe pokrywa w calosci nabywca.

O terminie i miejscu zawarcia umowy sprzedazy nieruchomosci nabywca zostanie powiadomiony najpozniei

LT^s^sa^1111^przyczym——"z **^™"

/.. upipowaznienijl Wqjta

Miroslaw/itsrosgr/n
ZaSfe]va Wqjta


